
UCHWAŁA NR XXXIX/330/2024 
RADY GMINY UCHANIE 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz 
terminów płatności, wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8, art 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U z 2023 poz. 40 z poźń. zm.), art. 19 pkt 2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) - Rada Gminy Uchanie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/62/2015 Rady Gminy w Uchaniach z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek 
opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasentów wyznacza się: 

1) Leszek Rusiński – pracownik Urzędu Gminy w Uchaniach. 

2) Elżbieta Ewelina Szewczuk – Grzeszczyk -  pracownik Urzędu Gminy w Uchaniach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uchanie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Bodziacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/330/2024 RADY GMINY UCHANIE z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2024-04-17T10:35:40+0200




